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 Taustaa 
 

Kauniaisten kaupungin ylläpitämä ja omistama hautausmaa sijaitsee Kasavuoren 
alueella.  Sen pinta-ala on noin 3,1 hehtaaria. Hautausmaa on perustettu vuonna 
1927 ja se on poikkeuksellisesti kaupungin eikä seurakuntayhtymän omistama – 
yksi ainoita kunnan omistamia hautausmaita koko Suomessa, Turun kunnallisen 
hautausmaan ohella. Järjestely perustuu maapalstan lahjoitukseen, jossa ehtona oli 
hautausmaan perustaminen. Hautausmaa on vihitty luterilaiseksi hautausmaaksi, 
mutta kaikkien uskontokuntien hautaukset ovat mahdollisia. 
 
Hautausmaata on laajennettu aikojen saatossa, viimeksi mm. 1997 ja 2004.  

 
 Nykytilanne ja tarve 
 

Hautausmaalla on tätä nykyä hautapaikkoja käytössä noin 1900 kpl. Näiden 
joukossa on mm. neljän uurnan hautoja, yhden arkun/9 uurnan paikkoja sekä 
kahden arkun paikkoja. Hautapaikkoja on tällä hetkellä vapaana seuraavanlaisesti: 
4:n uurnan hautoja noin 190 kpl, yhden arkun/9 uurnan paikkoja noin 82 kpl ja 
kahden arkun paikkoja noin 5 kpl. D1 (yhden arkun/9 uurnan paikat) ja D3 (4 
uurnan paikat) alueilla on vielä rajoitetusti paikkoja jäljellä. Alueet D2 ja D4 
(kahden arkun paikat) ovat täynnä.  

Hautauksien määrä vuositasolla on keskimäärin noin 60 kpl, tarkasteltaessa viittä 
edellistä vuotta. Kuolleisuus ja paikkojen tarve on ollut nousussa tilastollisesti 
tarkastellen. Uusia tai uudelleen käyttöön otettavia hautoja on vuodessa noin 20-
30 kpl. Hautoja vapautuu vuosittain noin 1-3 kpl. Kahden arkun paikat ovat 
loppumassa ja arvio muiden paikkojen riittävyydestä on noin viideksi vuodeksi. 
Hautausmaalla on selvitetty vanhentuneiden hautapaikkojen tilannetta, jotta ne 
saataisiin palautettua ja vapautettua takaisin kaupungille. Työn on aikaavievää ja 
hidasta. 

Hautausmaan ohjesäännössä määrätään hautaoikeudesta Kauniaisten 
hautausmaalle: vainajan tulee kuollessaan olla Kauniaisten kaupungin asukas tai 
hän on aiemmin asunut yhtäjaksoisesti 15 vuotta Kauniaisissa. 

Hautausmaalla varaudutaan tulevaisuuteen ja mm. arkkupaikkojen riittävyyden 
turvaamiseen. Uurnahautausten suosio on kasvanut, mutta se ei ole poistanut 
arkkuhautojen tarvetta. Tämän johdosta kuntatekniikassa on päätetty käynnistää 
selvitystyö hautausmaan laajentamisesta. Käytännössä työ on aloitettu laatimalla 
tarveselvitys, joka on tämän esityslista-asian liitteenä. Hautausmaan kiinteistön 
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alueella on olemassa laajennusta varten tarvittava tila, johon on alustavasti 
hahmoteltu luonnosta suunnittelulle.  

 
 Alustava suunnitelma 
 

Hautausmaan laajentamisen selvittäminen ja esisuunnittelu on käynnistetty, jotta 
hankkeen kustannukset ja tarpeet saataisiin määritettyä. Esisuunnittelussa on 
laajennuksen tila ja sijainti määritetty ja alustavasti hahmoteltu mm. 48 kahden 
arkun paikkaa, 10 kpl islam-uskoisten hautapaikkaa, sekä 62 neljän uurnan 
paikkaa. Tämän lisäksi alueen reunaan on kaavailtu uurnametsää.  
 
Hankkeen arvioidut kustannukset olisivat tämän pohjalta laskennallisesti noin 
150.000 €/alv 0%. Työ on alustavien arvioiden mukaan mahdollista toteuttaa 
ainakin osittain omana työnä, haastavimmat kokonaisuudet joudutaan 
mahdollisesti toteuttamaan urakkatyönä. Käytännössä rakennustöiden aikana 
joudutaan mm. kaatamaan puita (puita tullaan myös säästämään, mm 
uurnametsän muodossa), rakentamaan uusi maapohja sekä käytäviä ja tekemään 
istutuksia. Alueen ympäri kiertävää aitaa myös jatkettaisiin. Suunnittelu on vasta 
esiasteella - vuoden 2024 aikana on tarkoitus edistää suunnittelua ja 
mahdollisesti jo tehdä alustavia rakennustöitä. Kuntatekniikka esittää hankkeen 
toteuttamiseen määrärahaa kaupungin investointiohjelmaan vuodelle 2025.  
 

 Yhteenveto 
 

Käsiteltävänä oleva tarveselvitys (liitteenä) avaa taustoja laajennustarpeelle sekä 
pohjustaa mitä alueelle tarvitaan ja miksi. Hanke on verrattain pienestä koostaan 
huolimatta merkittävä ja tärkeä, turvaten hautapaikkojen riittävyyden 
tulevaisuuteen kaupunkilaisille. Edelliset laajennukset ovat palvelleet n. 20 vuoden 
tarpeita kerrallaan – varmaa ennustetta on haastavaa kirjata, mutta 
varautumiseen on panostettava luonnollisesti hyvissä ajoin. Aikataulu on 
verrattain kiireellinen, koska esim. kahden arkun paikkoja ei käytännössä pystytä 
enää tarjoamaan kuin muutamia. Kuntatekniikalla on valmius edistää hanketta 
mahdollisimman nopeasti valmistellen varsinaisen rakennushankkeen läpivientiä 
potentiaalisesti osittain omana työnä, suunnittelusta riippuen alkaen syystalvella 
2024-2025.   
 
 

Yhdyskuntatoimen johtaja Marianna Harju: 
 
Yhdyskuntavaliokunta esittää KH:lle hautausmaan laajennuksen tarveselvityksen 
ja alustavan luonnossuunnitelman hyväksymistä. Edellleen yhdyskuntavaliokunta 
esittää, että KH esittäisi KV:lle 150.000 euron määrärahaa hankkeen 
toteuttamista varten kaupungin investointiohjelmaan vuodelle 2025. 
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